
 

 

UCHWAŁA NR LIV/861/22 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu wychowanków i uczniów 

niepełnosprawnych do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu - w celu zastosowania wzoru 

wykorzystywanego do obliczenia zwrotu kosztów (przez gminę) dla przewozu wychowanków i uczniów 

niepełnosprawnych przez rodziców.  

2. Koszt za 1 kilometr przebiegu pojazdu wynosi dla samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/787/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie średniej 

ceny jednostki paliwa w Mieście Olsztynie w roku szkolnym 2022/2023 (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 3757). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5982


		2022-12-30T09:01:40+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




